Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»
СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	27.11.2014
	С.Подгорное
	№

О внесении изменений

В решение Совета Подгорнского сельского поселения от 28.04.2014г. № 19

По результатам рассмотрения  требования Прокуратуры Чаинского района от 26.09.2014г. № 50-2014 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупционного факта, на основании п.п. 9 ч.1 ст. 27, п.п.3 ч. 3 ст.  20   Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
Совет Подгорнского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 28.04.2014г. № 19 «Об утверждении структуры Администрации Подгорнского сельского поселения» следующие изменения:

– пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить предельную численность Администрации Подгорнского сельского поселения в количестве 14,5 штатных единиц».

2. Решение опубликовать в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу  с момента обнародования.
Глава Подгорнского сельского поселения

                  В.И. Будаев